
UCHWAŁA NR LII/449/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 188a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków kształcenia, wychowania i opieki uczniom 
rozpoczynającym od roku szkolnego 2023/2024 kształcenie w branżowej szkole I stopnia tworzy się 
dodatkową lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
podporządkowaną organizacyjnie Branżowej Szkole I stopnia nr 2 w Nowym Tomyślu. 

§ 2. Ustala się: 

1) nazwę i adres siedziby szkoły, której będzie podporządkowana organizacyjnie dodatkowa 
lokalizacja prowadzenia zajęć: Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Nowym Tomyślu, 

2) adres dodatkowej lokalizacji: ul. 3 Stycznia 70, 64-300 Nowy Tomyśl, 
3) okres funkcjonowania dodatkowej lokalizacji: od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 

2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9149CA-DC26-4720-B37B-73BFE608172B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LII/449/2023 
Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Nowym Tomyślu 

Ustawa z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1672) wprowadziła rozwiązanie o charakterze epizodycznym, które pozwoli na 
zapewnienie w roku szkolnym 2023/2024 odpowiednich warunków kształcenia, wychowania i opieki 
uczniom szkół ponadpodstawowych. Utworzenie czasowo działającej dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stworzy możliwości organizacyjne 
do zapewnienia warunków realizacji podstawy programowej w Branżowej Szkole I stopnia 
nr 2 w Nowym Tomyślu. 

Ponadto podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone spełnieniem wymogu określonego 
w art. 188a ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze 
zm.), tj. uzyskaniem opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu, który pismem z dnia 
22 września 2023 r. zaopiniował pozytywnie utworzenie dodatkowej lokalizacji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9149CA-DC26-4720-B37B-73BFE608172B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/449/2023 
Data dokumentu 2023-10-18 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Branżowej Szkoły 
I stopnia nr 2 w Nowym Tomyślu 

Identyfikator dokumentu 2E9149CA-DC26-4720-B37B-73BFE608172B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1038108149 
Numer seryjny 681C402F5F21A5B92B8AFB237976D2B2 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-18 15:49:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9149CA-DC26-4720-B37B-73BFE608172B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/449/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


